
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





Slavnost Nanebevstoupení Páně

BůhOdpověď: se vzná ší- za


já so- tu,


- Ho spo- din- vy


stu- pu- je- za


hla ho


- lu


- trub.



Žl 47 (46), 2-3. 6-7. 8-9

 



Zpívejte

Bůh

2. Bůh se vzná

1. Všechny národy, tles

3. Protože Bůh je králem ce

protože Hospodin je vzne

ší

lé

še

Bo

vlá

kej

- -

-

-

-
te

za

ný,

hu,

ho
dne

-

-

-

-

-

já

ru

ná

zpí

svě

hro

ro

so

ka

vej
-

-

-

- te,

ta,

tu,

ma,
zný,

dům,
-

-

-

-

-

-

zpí
Bůh zasedá

jásejte Bohu

zpívejte naše

je to veliký král

za hlaholu trub

ra

na
vej

mu
(vy

nad

- - -

- -

te

ce

krá
stu

dost

svém

-

-

- pu

sva

-
li,
je)

lou

mu
tém

ným
-

-

-

-

-

ze

trů

hla

zpí
Ho

chva lo

vej
spo

-
-

-

te!

mí.

nu.

din.

sem,

zpěv!



-

-

-

-

-
-



 
Odp.

Odp.

Odp.

             



              

             

         
       

          



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


